АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

         24.01.2024г.                                      г. Аксай                                          № 16

О внесении изменений в распоряжение

администрации Аксайского городского

поселения от 19.01.2024 г. № 13 «Об

утверждении плана городских культурно-

массовых мероприятий на 2024 год»

В связи с технической ошибкой, -

1. Внести изменение в распоряжение администрации Аксайского городского

поселения от 19.01.2024 г. № 13 «Об утверждении плана городских культурно-

массовых мероприятий на 2024 год», изложив приложение к распоряжению в новой

редакции, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Распоряжение вносит:

общий отдел

http://gorod-aksay.ru/

Приложение

 к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения

от 24.01.2024 г. № 16

ПЛАН

городских культурно-массовых мероприятий,

проводимых МБУК АГП «ДК «Молодежный» на 2024 год

№

п/п
Форма проведения.

Наименование мероприятия
Срок

исполнения
Место

проведения
Ответственный

1.  День освобождения Аксая Февраль пл. Героев

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

2.
День памяти воинов-

интернационалистов
Февраль

ДК

«Молодежный»

пл. Героев

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

3.  День защитников Отечества Февраль
ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

4.  Масленица

Март Парк ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

5.  Международный женский день Март
ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

6.
День памяти погибших в

радиационных авариях и

катастрофах

Апрель
ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

7.

Отчетные концерты

творческих коллективов

«Радуга талантов!» «ДК

«Молодежный», ДК

«Дружба», клуб «Спутник»

Апрель -

май

ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

8.
Маевка. Культурно-

развлекательная программа
Май Мухина балка

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

9.  День Победы Май Парк

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B5%D0%BD%D1%8C_%D0%BF%D0%B0%D0%BC%D1%8F%D1%82%D0%B8_%D0%B2%D0%BE%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2-%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B5%D0%BD%D1%8C_%D0%BF%D0%B0%D0%BC%D1%8F%D1%82%D0%B8_%D0%B2%D0%BE%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2-%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2

10.
Международный день защиты

детей
Июнь

Парк

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

11.  Бал выпускников Июнь
Парк

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

12.  День России  Июнь
Парк

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

13.  День памяти и скорби Июнь пл. Героев

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

14.  День молодёжи Июнь
Парк

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

15.  День семьи, любви и верности Июль
Парк

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

16.  День города Август Парк

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

17.
День солидарности в борьбе с

терроризмом
Сентябрь

ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

18.
День, посвященный  100-

летию образования

Аксайского района

Сентябрь
ст.

Старочеркасская

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

19.
День образования Ростовской

области
Сентябрь

ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

20.
Международный день

пожилых людей
Октябрь

ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

21.  День матери Ноябрь ДК
ДК «Молодежный»

Администрация

«Молодежный» Аксайского

городского

поселения

22.  День неизвестного солдата 3 декабря пл. Героев

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

23.  День Героев Отечеств 9 декабря
ДК

«Молодежный»

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения

24.  Новый год

Январь

Декабрь

ДК

«Молодежный»

пл. Ленина

ДК «Молодежный»
Администрация

Аксайского

городского

поселения